
ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО 

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА 

 

Федеральное государственное бюджетное  

образовательное учреждение высшего образования 
«Петербургский государственный  

университет путей сообщения 

Императора Александра I» 

 (ФГБОУ ВО ПГУПС) 

 

Ярославский филиал ПГУПС 
 

ПРИКАЗ  
 

 

 15.08.2025 № 3/ЛСС ЯФ  
     

┌ О внесении изменений в приказ 

1/ЛСС ЯФ от 15.08.2025 

┐ 

В соответствии с пунктом 9.13 Правил приема граждан на обучение по 

образовательным программам среднего профессионального образования в 

ФГБОУ ВЛО ПГУПС на 2025/2026 учебный год  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Внести изменения в приказ от 15.08.2025 № 1/ЛСС ЯФ, исключив из 

списка следующих поступающих 

 

на базе основного общего образования по основной 

образовательной программе специальности 13.02.07 

«Электроснабжение» 

 

№ 

п/п 
ФИО Средний балл 

1 Комаров Илья Владимирович 4,111 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Основание: личное заявление поступающего. 

 

Директор Ярославского филиала ПГУПС                                        О.М. Епархин 

 


